令和 3 年 11 月 25 日（火）

第 2学年海洋系（2B）保護者様

海洋実習船部

2 学年海洋系航海実習に関する

     臨時 WEB 説明会について

 十一月も終盤を迎え、冬支度にあわただしくされていることと存じますが、保護者の皆

様におかれましては、常日頃より本校の教育活動に関しまして一方ならぬ御支援を頂き心

より感謝申し上げます。

 この度は、2 年生海洋系航海実習に関する臨時WEB 説明会の詳細が決定いたしました

ので、ご連絡申し上げます。下記の実施内容に目を通して頂き、御参加いただければと思

います。御多忙中の中とは存じますが、宜しくお願い致します。

１・日時     11 月 27日（土） 16:00～

２・実施方法   Webex によるオンライン開催

３・アクセス手順  別紙参照

  参加方法 １ この URL をクリックする

https://osima-kaiyokokusai-h.webex.com/osima-kaiyokokusai-

h/j.php?MTID=m4c7760be48cb10ad811a5b729e168627

アプリより参加の場合

   ミーティング番号 (アクセスコード): 2515 247 7290

ミーティングパスワード: 0499240385

４・接続がうまくいかない場合は当日 15:40より 080-2204-7055 へお電話ください。

【問い合わせ先】

東京都立大島海洋国際高等学校

副校長 早川忠憲

海洋実習船部 網谷宗彦 磯貝大介

TEL 04992-4-0385 FAX 04992-4-1764

https://osima-kaiyokokusai-h.webex.com/osima-kaiyokokusai-h/j.php?MTID=m4c7760be48cb10ad811a5b729e168627
https://osima-kaiyokokusai-h.webex.com/osima-kaiyokokusai-h/j.php?MTID=m4c7760be48cb10ad811a5b729e168627